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Dzisiaj  w niedzielę 17 września o godzinie 12.00 odprawiona zostanie główna Msza1.
Odpustowa. Mszy przewodniczyć będzie i Słowo Boże wygłosi ks. Dariusz Wesołek były
Proboszcz Naszej Parafii, a obecnie Administrator Parafii Chrystusa Króla w
Bydgoszczy.
Bardzo serdecznie dziękuję wszystkim Parafianom za udział w czwartkowej całodziennej2.
Adoracji Najświętszego Sakramentu. W sposób szczególny Dziękuję Wspólnocie Żywego
Różańca za poprowadzenie modlitwy Różańcowej , oraz Wspólnocie Odnowy w Duchu św. za
poprowadzenie rozważań i śpiew.
 Kalendarz intencji Mszalnych jest już dostępny. Bardzo proszę o sprawdzanie dostępnych3.
intencji. W przyszłą sobotę jest wolna intencja o godzinie 8.00. Bardzo proszę o sprawdzanie w
ogłoszeniach czy dana intencja została poprawnie zapisana i czy jest ujęta. Intencje można
zamawiać po Mszach św. jak i też przez formularz na stronie internetowej. Można już
zamawiać Mszę św. na rok 2024 jest już kalendarz pisany i internetowy uzupełniony. Msze
zbiorowe w środy o 18.00  i w niedziele o godzinie 10.00 jak do tej pory.
W sobotę 23 września zapraszam chętne osoby, które chciałby dołączyć do grona Służby4.
liturgicznej ołtarza na kolejne spotkanie tutaj do Kościoła na godzinę 11.00. Próba scholii
parafialnej „Wesołki pod Budą” pod opieką p. Dominiki także w sobotę o godzinie 10.30.
Zapraszamy i chłopców i dziewczynki
W przyszłą niedzielę 24 września po Mszy św. o godzinie 10.00 spotkanie dla kandydatów do5.
bierzmowania z klasy 8 SP i wyższych klas, którzy z różnych przyczyn do tego sakramentu nie
przystąpili, a chcieliby.  Natomiast po Mszy św. o godzinie 12.00 spotkanie dla rodziców dzieci,
klas 3 SP, którzy pragną przygotować swoje dzieci  do Pierwszej Komunii św.
Bardzo serdecznie dziękuję za ofiary składane na potrzeby parafii, dzisiaj w 3 niedzielę6.
miesiąca ofiary przeznaczamy na cele remontowe -budowlane. Jestem po rozmowie z firmą
Elektryczną, która w ciągu dwóch tygodni, gdy wszyscy pracownicy powrócą z urlopów dokona
przeglądu i zniweluje usterki wskazane po ostatnim odbiorze.
Wszystkim solenizantom i jubilatom tego nowego tygodnia życzyę Bożego Błogosławieństwa i7.
opieki MB.
Na koniec pomódlmy się za zmarłych spoczywających na Naszych cmentarzach, o zmarłych8.
Parafianach spoczywających na innych cmentarzach, o zmarłych budowniczych i
ofiarodawcach Naszej świątyni o Pierwszym Proboszczu i budowniczym Naszego Kościoła ks.



Prałacie Eugeniuszu Barełkowskim - Dobry Jezu, a Nasz Panie daj im wieczne spoczywanie.
W ważnych sprawach proszę dzwonić  pod numer9.
501 281 391

                                                                               ks. Krzysztof Buda

                                                                                Proboszcz


